

## **Ankara Üniversitesi Rektörlüğünden:**

### **ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI**

Aşağıda Anabilim Dalı itibariyle unvanı belirtilen Üniversitemiz akademik birimlerinde açık bulunan kadrolara 2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun ve Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliğinin ilgili maddelerine göre öğretim üyesi alınacaktır.

Profesör ve doçent kadrolarına daimi statüye göre atama yapılacaktır. Profesör, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvuracak adayların “Ankara Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Atama ve Yükseltme Asgari Koşulları”nda belirtilen niteliklere sahip olmaları gerekmektedir.

Adaylar;

-Başvuru için asgari koşulları sağladığına ilişkin beyanname

- Diplomalar (\*)

- Doçentlik belgesi (\*)

- Yabancı Dil Belgesi (\*)

- Özgeçmiş

-Yayın Listesi (Profesör kadrosuna başvuranlar başlıca araştırma eserini belirteceklerdir.)

- Fotoğraf (1 adet)

- Bilimsel yayınlar, kongre ve konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıflar, sanat eserleri, icra olunan eserler ve bunlara ilişkin doküman, eğitim-öğretim faaliyetleri, yönetimlerinde devam eden ve biten doktora, sanatta yeterlik veya yüksek lisans bilim uzmanlığı çalışmaları, Üniversiteler veya Yüksek Teknoloji Enstitülerine katkılarını kapsayan eserleri ile birlikte Üniversitemiz Personel Bilgi Sistemi üzerinden çevrimiçi başvuru yoluyla müracaat edecek olup ilan başvuru adresi Personel Daire Başkanlığı web sayfasında duyurulacaktır.

Adaylar elektronik ortamda müracaat edecekleri başvuru dosyalarını hazırlarken “Akademik Personel Alımı Başvuru Ekranı Yardım Dokümanı” nda yer alan açıklamalara dikkat etmelidir.

Ayrıca; Profesörlük ve doçentlik kadrosuna başvuracakların; Rektörlük Personel Daire Başkanlığına; Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracakların ilgili birimlere çevrimiçi başvuru yapıldığına dair çevrimiçi başvuru sayfasından indirilecek Başvuru Formu'nun çıktısı ile birlikte bir dilekçe ve ekinde 1 takım dosya ile ilanın son başvuru tarihine kadar şahsen teslim etmeleri gerekmektedir.

1- Başvuru süresi, ilanın Resmi Gazete’de yayın tarihi olan 26.06.2023 ve son başvuru tarihi olan 14.07.2023 tarihi mesai bitimine kadardır.

2- Başvurularda anılan Kanun, Yönetmelik ve İlkelerde öngörülen koşulları yerine getirmeyenlerin ve belirtilen niteliklere sahip olmayanların başvuruları işleme konulmayacaktır.

(\*) e-Devlet üzerinden alınan karekodlu belge veya resmi kurumlarca onaylanmış belge

BİRİM	UNVAN	ADET	AÇIKLAMALAR
<b>DİL VE TARİH-COĞRAFYA FAKÜLTESİ</b>			
Beşeri ve İktisadi Coğrafya AD	Dr.Öğr.Üyesi	1	Beşeri ve İktisadi Coğrafya programında doktora yapmış olmak; kırsal coğrafya ve göç konularında çalışmaları olmak.
Çuvaş Türk Lehçesi ve Edebiyatı AD	Dr.Öğr.Üyesi	1	Çuvaş Türk Lehçesi ve Edebiyatı alanında uzmanlaşmış olmak.
Felsefe Tarihi AD	Doçent	1	Yirminci Yüzyıl Kıta felsefesi ile çevre felsefesi ve etiği alanlarında çalışmaları olmak
Eskiçağ Tarihi AD	Dr.Öğr.Üyesi	1	Hellenistik dönemde epigrafik belgelere göre diplomasi ve hukuk üzerine çalışmaları olmak.
Paleoantropoloji AD	Dr.Öğr.Üyesi	1	Paleoantropoloji Bilim Dalında doktora yapmış olmak. Marmara bölgesi Paleolitik Dönem araştırmaları ve Paleoantropoloji araştırmalarına katılım ve yayın yapmış olmak.
Klasik Arkeoloji AD	Profesör	1	Klasik Arkeoloji veya Arkeoloji-Sanat Tarihi alanında doktora yapmış olmak. Anadolu Roma Mimarisi ve şehirciliği konusunda çalışmaları olmak.
Alman Dili ve Edebiyatı AD	Doçent	1	Alman Dili ve Edebiyatı alanında doktora yapmış olmak. Alman edebiyatı ve dil bilim alanında çalışmaları olmak.
Hungaroloji AD	Profesör	1	Macar edebiyatı, sineması ve sosyal tarihi üzerine çalışmaları olmak.
İngiliz Dili ve Edebiyatı AD	Dr.Öğr.Üyesi	1	İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümü lisans mezunu olmak. İngiliz Dili ve Edebiyatı alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Romantik Dönem ile ilgili çalışması olmak.
Sinoloji AD	Profesör	1	Lisans, Yüksek Lisans ve Doktorasını Sinoloji programında tamamlamış olmak, Sinoloji'nin kuruluş amacına uygun çalışmaları olmak.
Klinik Psikoloji AD	Dr.Öğr.Üyesi	1	Psikoloji bölümü lisans mezunu olmak. Klinik (Uygulamalı) Psikoloji programında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak.
İspanyol Dili ve Edebiyatı AD	Dr.Öğr.Üyesi	1	İspanyol Dili ve Edebiyatı bölümü lisans mezunu olmak. İspanyol Dili ve Edebiyatı programında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Latin Amerika konusunda çalışmaları olmak.
<b>DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ</b>			
Periodontoloji AD	Profesör <sup>(1)</sup>	1	Periodontoloji alanında doçent unvanını almış olmak. Yurt dışı deneyimi olmak. İlgili alanda genetik ile ilgili araştırmaları ve deneyimi olmak
<b>EĞİTİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ</b>			
Eğitimin Felsefi, Sosyal ve Tarihi Temelleri AD	Dr.Öğr.Üyesi	1	Eğitimin Sosyal ve Tarihi Temelleri programında doktora yapmış olmak. Okul ve sosyal kimlik inşaaı, sosyal tabakalaşma ve toplumsal cinsiyet konularında çalışmaları olmak.
Türkçe Eğitimi AD	Profesör	1	Türkçe Eğitimi alanında doçent unvanı almış olmak, özetleme, geribildirim, ölçme ve değerlendirme konularında çalışmaları olmak.
Türkçe Eğitimi AD	Dr.Öğr.Üyesi <sup>(2)</sup>	1	Türkçe Öğretmenliği lisans mezunu olup Türkçe Eğitimi programında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Yabancılarla Türkçe öğretimi ve çocuk kütüphaneleri konularında çalışmaları olmak.
<b>FEN FAKÜLTESİ</b>			
Anorganik Kimya AD	Dr.Öğr.Üyesi	1	Kimya Anabilim Dalında, Anorganik Kimya alanında doktora yapmış olmak. Fosfor-azot bileşiklerinin sentezi ve antitüberküloz aktiviteleri konularında çalışmaları olmak.

Fizikokimya AD	Dr.Öğr.Üyesi	1	Kimya anabilim dalında doktora yapmış olmak. Atık temelli biyosensör malzemelerin sentezi, nonlinear optik ve katalitik hidrotermal karbonizasyon konularında çalışmaları olmak.
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ			
Resim AD	Profesör	1	Güzel Sanatlar Eğitimi alanında doçent unvanı almış olmak. Resim alanında çalışıyor olmak.
HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ			
Ebelik AD	Dr.Öğr.Üyesi	1	Hemşirelik Esasları alanında doktora yapmış olmak. Ebelik alanında çalışmaları olmak
MÜHENDİSLİK			
Jeoloji Mühendisliği AD	Doçent	1	Jeoloji Mühendisliği bölümü lisans mezunu olmak. Jeoloji Mühendisliği Anabilim Dalında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak.
SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ			
Mali İktisat AD	Dr.Öğr.Üyesi	1	Avrupa Birliği Ekonomisi ve Maliyesi alanında doktora yapmış ve bu alanda çalışmaları olmak.
UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ			
Gayrimenkul Geliştirme ve Yönetimi AD	Dr.Öğr.Üyesi	1	Üniversitelerin Gayrimenkul Geliştirme ve Yönetimi Anabilim Dalında gayrimenkul ve varlık ekonomisi bilim dalı veya arazi ve proje geliştirme ve yönetimi bilim dalında doktora yapmış olmak.
BİYOTEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ			
Biyoteknoloji AD	Doçent	1	Gıda mühendisliği alanında doçent unvanı almış olmak. Gıda mikrobiyolojisi ve biyoteknolojisi kapsamında hesaplamalı biyoloji ve sensör temelli yöntemler konularında çalışmaları olmak.
Biyoteknoloji AD	Dr.Öğr.Üyesi	1	Nanoteknoloji ve Nanotıp alanında doktora yapmış olmak. SERS, bakteriyofaj tabanlı yatay akış sistemlerde sensör geliştirilmesi üzerine çalışmaları olmak.
HIZLANDIRICI TEKNOLOJİLERİ ENSTİTÜSÜ			
Hızlandırıcı Teknolojileri AD	Dr.Öğr.Üyesi	1	Fizik anabilim dalında doktora yapmış olmak. Enerji önceliği lepton-hadron çarpıştırıcılarının tasarımı ve fizik araştırma potansiyellerinin belirlenmesi, termiyonik elektron tabancalarının tasarımı, üretimi ve endüstriyel uygulamaları konularında çalışmaları olmak.
KÖK HÜCRE ENSTİTÜSÜ			
Kök Hücre ve Yenileyici Tıp AD	Doçent	1	Kimya alanında doktora yapmış olmak ve aynı alanda doçent unvanı almış olmak. Kan kaynaklı biyomalzemeler ve sitotoksit konularında çalışmaları olmak. GMP kök hücre üretimi üzerine deneyim sahibi olmak.

- (1) Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik” in 8. maddesinin 7/ç fıkrasında belirtilen yabancı dil puanına sahip olmak.
- (2) 2547 sayılı Kanun’un Ek 38.maddesi uyarınca belirlenen % 30 kontenjan kapsamında atama yapılabilecektir

## Ankara Üniversitesi Rektörlüğünden:

### ÖĞRETİM GÖREVLİSİ ALIM İLANI

Üniversitemizin birimlerine 2547 sayılı Kanun ve “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalar da Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” in ilgili maddelerine göre Öğretim Görevlisi alınacaktır.

Kadrolara Başvuracak Adaylar:

1-Dilekçe (Başvuru dilekçelerinde başvuru kadronun, Birimi, Anabilim Dalı, Unvanı, Derecesi ve Adayın iletişim adresleri (adres, telefon no, e-mail v.s.) açıkça belirtilecektir.

2-Nüfus Cüzdamı Fotokopisi,

3-Özgeçmiş,

4-Diploma, geçici mezuniyet belgesi onaylı sureti (Yabancı yükseköğretim kurumu mezunlarının diplomalarının Üniversitelerarası Kurul Başkanlığınca denkliğini gösteren onaylı belge)

5-Lisans Transkripti (onaylı belge) (4'lük ve 5'lik not sisteminin 100'lük not sistemine dönüştürülmesinde YÖK'ün belirlediği dönüşüm tablosu esas alınacaktır.)

6-ALES Belgesi

7-2 adet fotoğraf

8-Deneyim belgesi (İlan edilen kadroya bağlı olarak alınacak) (onaylı belge)

9-Herhangi bir adli sicil kaydı olmadığına dair belge (e-Devlet üzerinden alınan belge)

#### SINAV TAKVİMİ

Duyuru Başlama Tarihi : 26.06.2023

Son Başvuru Tarihi : 14.07.2023

Ön Değerlendirme Tarihi : 25.07.2023

Sınav Giriş Tarihi : 02.08.2023

Sonuç Açıklama Tarihi : 09.08.2023

#### ÖNEMLİ NOTLAR

1-Başvuru şahsen veya posta yolu ile kadronun ilan edildiği birime yapılması gerekmektedir.

2-Sonuçlar kadronun ilan edildiği birimin internet adresinde yayımlanacaktır.

3-Adayların 657 sayılı Kanununun 48. maddesinin tüm şartlarını taşıyor olmaları gerekmektedir.

4- Postadaki gecikmeler ve ilanda belirtilen süreler içerisinde yapılmayan başvurular ile eksik belgeli başvurular dikkate alınmayacaktır. Posta ile yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar ilgili birimin müdürlüğüne ulaşması gerekmektedir. Bala Meslek Yüksekokulu başvurularının Rektörlük-Personel Daire Başkanlığına yapılması gerekmektedir. (Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir.)

5-İstenilen belgelerde gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilenlerin sınavı geçersiz sayılacak ve atamaları yapılmayacaktır. Bunların atamaları yapılmış olsa dahi iptal edilecek ve hiçbir hak talep edemeyeceklerdir.

6-Onaylı istenen belgelerin, Noterden veya Resmi Kurumlarca "Aslı Gibidir" yapılarak onaylanması ya da e-Devlet üzerinden alınan karekodlu belge olması gerekmektedir.

7- Öğretim Görevlisi kadrolarına 2547 sayılı Kanun'un 31 inci maddesi uyarınca atama yapılacaktır.

8-İdarenin uygun görmesi halinde ilanın her aşaması iptal edilebilir.

9-İlanımıza <http://www.ankara.edu.tr/> adresinden ulaşılabilir.

BİRİM	UNVANI	ADE T	DERECE	ALES PUANI /TÜRÜ	YABANCI DİL PUANI	AÇIKLAMALAR	SONUÇLARIN AÇIKLANACAĞI İNTERNET ADRESİ
KIZILCAHAMAM MESLEK YÜKSEKOKULU							
İş ve Uğraşı Terapisi Pr.	ÖĞR.GÖR. (Ders Ver. Üzere)	1	5	70/SAY	Muaf	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü lisans mezunu olmak. Nöroloji Fizyoterapistliği alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak ve lisans eğitimi sonrasında alanında en az 3 yıl deneyime sahip olmak.	<a href="http://kshmyo.ankara.edu.tr/">http://kshmyo.ankara.edu.tr/</a>
İş ve Uğraşı Terapisi Pr.	ÖĞR.GÖR. (Ders Ver. Üzere)	1	5	70/SAY	Muaf	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü lisans mezunu olmak. Nöroloji Fizyoterapistliği alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak ve lisans eğitimi sonrasında alanında en az 5 yıl deneyime sahip olmak.	<a href="http://kshmyo.ankara.edu.tr/">http://kshmyo.ankara.edu.tr/</a>
İş ve Uğraşı Terapisi Pr.	ÖĞR.GÖR. (Ders Ver. Üzere)	1	5	70/SAY	Muaf	Ergoterapi lisans mezunu olmak. Ergoterapi alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak ve lisans eğitimi sonrasında alanında en az 2 yıl deneyime sahip olmak.	<a href="http://kshmyo.ankara.edu.tr/">http://kshmyo.ankara.edu.tr/</a>
Podoloji Pr.	ÖĞR.GÖR. (Ders Ver. Üzere)	1	6	70/SAY	Muaf	Hemşirelik bölümü lisans mezunu olmak, Hemşirelik anabilim dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak ve lisans eğitimi sonrasında hemşirelik alanında en az 10 yıl kamu hastanelerinde çalışma deneyimine sahip olmak.	<a href="http://kshmyo.ankara.edu.tr/">http://kshmyo.ankara.edu.tr/</a>
Podoloji Pr.	ÖĞR.GÖR. (Ders Ver. Üzere)	1	6	70/SAY	Muaf	Hemşirelik bölümü lisans mezunu olmak, Hemşirelik anabilim dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak ve lisans eğitimi sonrasında yoğun bakım hemşireliği alanında en az 8 yıl kamu hastanelerinde çalışma deneyimine sahip olmak.	<a href="http://kshmyo.ankara.edu.tr/">http://kshmyo.ankara.edu.tr/</a>
Podoloji Pr.	ÖĞR.GÖR. (Ders Ver. Üzere)	1	1	Muaf	Muaf	Sağlık Yönetimi Bölümü lisans mezunu olmak, Podoloji alanında en az 5 yıl deneyime sahip olmak ve El ve Ayak Bakımı Sertifikası ile İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimi almış olmak.	<a href="http://kshmyo.ankara.edu.tr/">http://kshmyo.ankara.edu.tr/</a>
BALA MESLEK YÜKSEKOKULU							
Süt ve Besi Hayvancılığı Pr.	ÖĞR.GÖR. (Ders Ver. Üzere)	1	4	70/SAY	Muaf	Ziraat Mühendisliği- Zootekni Bölümü lisans mezunu olmak, Zootekni Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak ve lisans eğitimi sonrasında organik tarım alanında en az 5 yıl deneyime sahip olmak.	<a href="http://personeldb.ankara.edu.tr/">http://personeldb.ankara.edu.tr/</a>

Süt ve Besi Hayvancılığı Pr.	ÖĞR.GÖR. (Ders Ver. Üzere)	1	4	70/SAY	Muaf	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.	<a href="http://personeldb.an kara.edu.tr/">http://personeldb.an kara.edu.tr/</a>
Süt ve Besi Hayvancılığı Pr.	ÖĞR.GÖR. (Ders Ver. Üzere)	1	4	70/SAY	Muaf	Biyoloji bölümü lisans mezunu olmak, Biyoloji Bölümü Biyoteknoloji anabilim dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak ve yüksek lisans eğitimi sonrasında yükseköğretim kurumlarında en az 8 yıl deneyime sahip olmak.	<a href="http://personeldb.an kara.edu.tr/">http://personeldb.an kara.edu.tr/</a>
BEYPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU							
Aşçılık Pr.	ÖĞR.GÖR. (Ders Ver. Üzere)	1	3	70/SAY	Muaf	Gıda Mühendisliği bölümü lisans mezunu, Gıda Mühendisliği alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.	<a href="http://bemyo.ankara.edu.tr/">http://bemyo.ankara.edu.tr/</a>
Turizm ve Otel İşletmeciliği Pr.	ÖĞR.GÖR. (Ders Ver. Üzere)	1	5	Muaf	Muaf	Kamu Yönetimi alanında lisans mezunu olmak, İşletme alanında tezli yüksek lisans ve doktora yapmış olmak.	<a href="http://bemyo.ankara.edu.tr/">http://bemyo.ankara.edu.tr/</a>
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU	ÖĞR.GÖR. (Ders Ver. Üzere)	1	4	70/SÖZ	85	İngiliz Dili ve Edebiyatı lisans mezunu olmak, İngiliz Dili Eğitimi alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak ve lisans eğitimi sonrasında yükseköğretim kurumlarında en az 10 yıl ders verme deneyimine sahip olmak.	<a href="http://yabdil.ankara.edu.tr/">http://yabdil.ankara.edu.tr/</a>
REKTÖRLÜK							
Türkçe ve Yabancı Dil Uygulama ve Araştırma Merkezi	ÖĞR.GÖR. (Ders Ver. Üzere)	1	1	70/SÖZ	65	Türkçe Öğretmenliği lisans mezunu olmak, Türkçe Eğitimi alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak ve yüksek lisans eğitimi sonrasında yükseköğretim kurumlarında en az 5 yıl yabancı dil olarak Türkçe öğretme ve alanı ile ilgili yurtdışı deneyime sahip olmak.	<a href="http://personeldb.an kara.edu.tr/">http://personeldb.an kara.edu.tr/</a>
Kariyer Planlama ve İnsan Kaynakları Uygulama ve Araştırma Merkezi	ÖĞR.GÖR. (Uyg.Birimde Çal.Üze.)	1	3	70/EA	65	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü lisans mezunu olmak, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Lisans eğitimi sonrasında Yükseköğretim kurumlarında en az 5 yıl deneyime sahip olmak ve kariyer merkezi tecrübesi bulunmak.	<a href="http://personeldb.an kara.edu.tr/">http://personeldb.an kara.edu.tr/</a>